



ENERGY DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

CIN - L85110KA1995PLC017003

Regd. Office : Village - Hulugunda, Taluka - Somawarpet,
Dist - Kodagu, Karnataka - 571233

Phone No. 08276-277040 ; Fax No. 08276-277012

E-mail : secretarial@edcgroup.com ; Website : www.edcgroup.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 14th day of November, 2019, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter/half year ended on 30th September, 2019.

The Trading Window for dealing in the shares of the Company has been closed for all Designated Employees and their Immediate Relatives, Directors & Promoters from 01st October, 2019. The Trading Window will open 48 hours after the announcement of the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter/half year ended on 30th September, 2019 to the Stock Exchanges.

This information is also available on the website of the Company www.edcgroup.com and Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board
For Energy Development Company Limited

Sd/-
Vijayshree Binnani
(Company Secretary)

Place: Kolkata

Date: 07th November, 2019

MID
(F

Regd. Office
Corp. Office:
Phone No

Notice is he
SEBI (List
Regulations
Directors o
November,
8-2-684/3/
Telangana-
audited Fin
Company fo
This intima
www.bsein

Dated : 7
Place : Hyd



BRIGADE

BRIGADE ENTERPRISES

Corporate Identity Number (CIN): L85110

Regd. Office: 29th & 30th Floor, World Trade

26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Ra

Ph: +91-80-4137 9200, 2221 7017-18 Fa

Email: enquiry@brigadegroup.com Webs

**Extract of the Unaudited Consolidated
Second Quarter and Half Year ended**

Sl. No	Particulars	Quar
		ended
		30-09-2019 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	75
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	
6.	Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	
7.	Reserves (other equity excluding Revaluation Reserve)	
8.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (not annualised)	
	(a) Basic:	
	(b) Diluted:	

ಈ ಕಛೇರಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ No.EE/MI&GWDDD/BGM/TND/AE-3/2019-20/4464, Date:02-11-2019 ರಲ್ಲಿ ಅಲಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾದ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗಾಗಿ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಲು ಅಡತಡೆ ಉಂಟಾಗುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

1.ಟೆಂಡರ್ ಕ್ಲಾರಿಫ್ ದಿನಾಂಕ:12-11-2019 ರ 17.30 ಘಂಟೆವರೆಗೆ,
2.ಟೆಂಡರ್ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:13-11-2019ರ 18.00 ಘಂಟೆವರೆಗೆ.3.ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ಭಾಗ-1 ದಿನಾಂಕ:14-11-2019 ರಂದು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. (ಸಾಧ್ಯವಾದಲ್ಲಿ)
ಉಳಿದ ಉಪವಿಧಿಗಳಲ್ಲಿ / ಷರತ್ತುಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/-ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು,
ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಜಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
ವಿಭಾಗ, ಬೆಳಗಾವಿ.

DIPR/BGM/RO-NO-1011/MCA/2019-20

ಎನರ್ಜಿ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಂಪೆನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಿಐಎನ್-ಎಲ್ 85110ಕೆಎ 1995 ಪಿಎಲ್ಸಿ 017003
ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ : ಗ್ರಾಮ-ಹುಲುಗುಂದ, ತಾಲೂಕು-ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ-ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ -571 233
ಫೋನ್ : 08276-277040, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08276-277012
ಇ-ಮೇಲ್ : secretarial@edcgroup.com Website: www.edcgroup.com

ನೋಟೀಸು

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ಹೊರಗಡಹುವ ಅಗತ್ಯ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 2015ರನಿಯಮ 47ರನ್ವಯ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸು ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪೆನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯು 2019 ನವೆಂಬರ್ 14ನೇ ಗುರುವಾರ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಈ ಸಭೆ ಇತರ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ 2019ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿದ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಲಿದೆ. ಕಂಪೆನಿಯ ಶೇರುಗಳಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹಾರ ನಡೆಸುವ 'ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ' ಎಲ್ಲಾ ನಿರೋಜಿತ ನೌಕರರು ಮತ್ತು ನಿಕಟ ಸಂಬಂಧಿಗಳು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪ್ರವರ್ತಕರುಗಳಿಗಾಗಿ 2019ರ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 10ಂದ ಮುಚ್ಚಿರಲಿದೆ. 2019 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ಕಂಪೆನಿಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ 48 ತಾಸುಗಳ ನಂತರ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ತೆರೆಯಲಿದೆ. ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಂಪೆನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.edcgroup.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಹಾಗೂ www.nseindia.comನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಮಂಡಳಿ ಅಧೀನದ ಮೇಲೆ
ಎನರ್ಜಿ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಂಪೆನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ವಿಜಯಶ್ರೀ ಬಿನ್ನಾನಿ,
(ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)

ಸ್ಥಳ : ಕೋಲ್ಕತಾ
ದಿನಾಂಕ : 07ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2019

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ
Telephone: 08392-276250 e-mail: dhobellari@gov.in
www.DHO/HKRDB/02-E-TENDERS/MACRO/2019-20
"ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ"

2019-20ನೇ ಸಾಲಿಗಾಗಿ ಹೈದ್ರಾಬಾದ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯೇತರ ಉಪಕರಣ / ವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಖರೀದಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಸರಬರಾಜುದಾರರು ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಪದ್ಧತಿ. ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ proc.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಣೆ ಹಾಗೂ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್‌ಗೆ ಲಭ್ಯ ವಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಟೆಂಡರ್ ಇಂಡೆಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ
1.	N.O.DH & FWO / BLY / MACRO/HKRDB/Non Med Equip/01/2019-20 DATE: 06/11/2019.E-Proc Tender No. RDPR/2019-20/IND 1579.	ವೈದ್ಯಕೀಯೇತರ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು.	34.00
2.	N.O.DH & FWO / BLY / MACRO/HKRDB/Med Equip/02/2019-20 DATE: 06/11/2019.E-Proc Tender No. RDPR/2019-20/IND 1580.	ವೈದ್ಯಕೀಯ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು.	216.32

ಡಿಎಪಿಆರ್/ಬಳ್ಳಾರಿ/871/ಎಂಎ/2019-20 ಸಹಿ/- ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕು.ಕ ಅಧಿ